### Confirmatio 2. q̄d ignis Uly scane-

rt̄ int̄ ad calcinandum manum, d̄q̄ calcinans p̄t̄ p̄t̄ a-  
 rigā foras, agenter foras p̄t̄, t̄ subito clausa, cum manent  
 et calor in aere: alijs manes n̄ d̄q̄ sentit calorem q̄n̄ p̄t̄ clau-  
 cit: ḡ. signum e q̄d ignis in. calcinat̄

### Aly (sunt p̄cipiant̄ p̄t̄ agens

aere in rematum q̄n̄ agat in pinguis, dūmado illis rematu-  
 sit in sphēram activitatis agentis. Ita filii in. estin. 77.  
 Ita unica, d̄ alijs q̄ p̄t̄ esse regis. P̄t̄ l. p̄t̄ di n̄ e ignis  
 micib⁹ tendit̄ t̄m̄ in alijs generant̄ rebella p̄t̄hām̄ in. di-  
 cib⁹ afia dli, d̄ q̄p̄t̄ib⁹ alijs p̄t̄ meum D̄figi: ḡ.

in distincia iuris agens et passum id est pugnare. Per distinguendo  
modo maius et minus rae sui actio; et a signis rae qualitatum  
actuarum est omnis fundit et cum ea imponitur rae pugna  
ab eo ex parte dicitur quod in collectio 2. unum pugnat et agit.  
Et ut agens sit signum rae cum qualitatum pugnat.

2. rae alterius in imaginaria vocat appellatum  
: corporis numerum pugnare, oculus pugnare, etc. ita  
dicuntur alterare rem distantem in eam pugnare suas qualitatibus  
et hoc in illo pugnare in medio: quod in tantum per regnum min-  
utum pugnat ex parte in anachoreta pugnare. 1. ibi cap. 22. c. 6.

3. si agens prius nec in pugnare pugnare cum in  
remotum regat solam pugnare prius lucem in eam pugnare  
bi signata cum in illo superficiem in eam subsequentem. Et hoc  
hoc segnus absurdum: quod absursum est illud ex eo segnus  
et nulla eam superficies pugnare lucem in eam subsequentem  
pugnare signata superficies idem pugnare pugnare; sed ex hoc regu-  
latur pugnare lucem in infinitum pugnare; et solam nullo activitate  
circumferenti ad extensum pugnare. Et hoc absurdum: quod  
segnus ab absurdum. Per distinguendo modo concedendo pugnare  
cum signum aluminatum pugnare lucem ad eam et rae  
et ipsum agens principale. Et sol regnum vero pugnare sine signo  
salvis: cum sol et longius passum pugnare et remotum lu-  
cem pugnare pugnare, non segnus pugnare in infinitum lucem pugnare et  
rae minorum non aliud rae dicuntur in hunc alibi pugnare

4. sagittus Michael Agit in intus signum  
pugnare impugnando in intus signum per mediantem intelligit aliquis  
dilectus natus indicare, et hoc pugnare non defendere quod in  
coco situs et in aere levitudo in hoc subtila corpora, dilecta  
signum spiritualis: quod agens agere pugnare in remotum,  
pugnare pugnare in pugnare. Per negandum modo: item in signum

Dicitur in libro de infinito existat in uictu Michaelis uel at Dea-  
phel alijs ab alijs ut illi uult in dicere, iubigat. P. 2. 5.  
Secondo meo, domino, negando. 3. iam, non sicut in Anglia Michael  
imprimere aliam spem in etate Raphaelis non sit illi  
permissus. Ita Luciferus dico. sed etiam non possum ubi  
sunt in discordia agentes genitalium tunc debet in agere et  
in alijs non potest, in alijs potest, sine alijs tam non sit  
corporale, sine corporale.

## Sectio 2<sup>a</sup>

*2. In distantia sit ɔdio Logica rü agen-  
tis instrumentalij creati?*

*S*ecundum quod recurrat cum ea in quod dubitabus. Dicitur re-  
fugiat insidium agere in rematum ut nec et deinceps res  
creata eleuari queat, et immo agat in rematum, quin aperte  
in propria. Proprie negat aegrotus non est condic*em* logica*m* sed ins-  
trumenti creati inexist*entiam* posse. Deum eleuare creatura  
ut in rematum species quod species in propria. Glor*ia* non ista  
est d*omi*n*is* quod tenet *Cœlesti*al** *Belassimus* de fac*ienti*  
in gen*ere* Heb. 2. cap. 4. Col. 7. cap*it* 2. *Sicut* bono  
tem in 3. am*pli* 1. proprie 2. *Ita* in Meth*an* 1. cap*it* 3.  
Lect. 1. no*o* 2. c. 1. Huiusque Heb. 1. de sacrament*is* in gen*ere* 3.  
plus quod ref*er*it. *Ita* 1. quod assignabil*is* implicatio: quod e*st* cur*io*  
de denig*eb* 2. quod ita leg*ato* chris*tian* d*icitur* ab*itur* al*iqua*  
ag*re* pat*er* ubi f*er*s*er* ist ex*ist* al*iqua* am*en* 2. 2.

De deo physice scireces ad sui regulam in causa  
Docet cum suario. gravissime. ut supra dicimus. q. intentum

Oppositam suam tenent Vagari l. 2. d. l. 3. cap. 3. 18.

15. Materia l. 2. p. 1. q. 2. art. 1. l. 2. ad finem. q. 1. l. 2.  
tert. q. de immensitate cap. 4. no 10. cap. 5. no 6. Ratione  
7. Physicorum 2. q. 2. no 29. Propter hanc arguo l. 2. creatura nulli  
existens, nec deus nullus. Deus est ad agendum alibi: ut  
creatura ita se sit nisi sit ubi non est ac si nulli existent: q.  
n. poterit deus, ut ageret in loco in quantum, ac in non ageret  
in rationem, q. ageret in quantum. Pro minorum agens est in  
in ducendo potesta deus: q. ut ad gerendum in temporali  
Presenti et futuro, q. causa in alia ducendo ita se sit, ac si  
nisi esset: q. sicut potest causa in alia ducendo in loco de se  
sit, ac si nesciit esset, ac in deus non poterit adgerendum ubi  
non est.

Primum ergo meum, ad illicet questionem nego statim, q. materialis est  
q. materia est dependencia actionis ab causa agentis, q. in ab indistincta  
F. causa (p. 1. q. 2. ad finem) non est distinguenda aperte nisi ab actuelli  
actione ipsius, q. cum res non deus non est per seam ab indistinctam, q. hec  
potest non distinguenda ab actuelli actioni nisi plane est in ipsius, q.  
res q. ante existit et non est actit, ac in causae pars obiectiva  
li deus de aliis ageretur. Et idcirco et manifestat in ipsius  
distinguendo existentiam modis abstantiam nisi, q. et tunc est  
q. id est, at res hanc esse reale actuale, ac in est hanc pars  
obiectivam ut deus. Ita indistincta est id est extensio, q.  
distincta non possit ab ipsius pars obiectivam nec existit  
realiter ab alieno, seu pars obiectivam esse cuius res ad id est  
deus non est. In aliis vero res q. est pars alterius loci, q. potest  
deus, ut in loco ageret in quantum, q. id est principium  
q. pars est deus, q. passo res non habent causam: id est id est  
ut res hanc causa in passo potest res non deus: q. potest  
ut res hanc causa in passo potest res. Id ostendit res.

negando minorum. 2. Dn nō coexistit rae sed sterilitas, ut  
testim, q. ut Dn dicitur coexistere alii rei, debet talis res  
Deo coexistere: si res Sterita nō coexistit Deo cum nō existat, et  
pries sit res iste, ipso coexistere i. g. Dn rae sed sterilitas nō  
coexistit ut Sterita nō existenti. Vide q. dicitur inde q. 3. cap.  
1. 3. collig. 2. et 3. collig. 3.

Actio nō rae paret propter dim. ab-  
stinentia, qm ab agente principali paretur nō ab aliis q. suamentitate  
i. g. si ad Deo agente principali, rae denuntius distare vult, nec et  
denuntius distare poterit ab instio. Hoc ostium deo actio negt aliam in.  
de agente principali distante, q. ab illo im. paret p. rae metentia-  
lum, et n. rae inter alia actio, atq. ead nō paret ab instio: q. rae  
ab illo distante alia poterit im. : q. ne denuntius usus creaturam  
instium poterit operari in rematum om. q. q. operari in p. singularem

Pr. admodum ait negando ostium, q. dependencia im. paret  
stare cum distancia ab illo, q. p. operari sm. p. rae in naturam virtutem  
n. u. cum distia ab illo p. operari p. rae virtutem: un. cum d.  
at c. principalis, q. libet alia principalis c. operari p. rae vir-  
tutem, ne denuntius actio, seu dependencia poterit stare cum distia  
Deo, a qualibet alia c. principalis, et instio p. operante p. rae  
nō: et instium. Deo levatur operari p. virtutem obviacionem  
acq. denuntius, poterit Deo dependencia q. it in, cum instan-  
tia ab ead. Ita colligo ex Iuris in Nath. lisp. 30. act. 7.  
i. 2. 20. Ex quo expto, q. quemadmodum distatio q. regitur re-  
sponde Rego, q. semper in c. principalis, q. instiorem, naturam  
eficiem: n. u. in c. instiorem advenientis elevatam, q. effici-  
t. p. it n. q. c. instiorem ad Dei reproductionem, ut dicitur inde  
I. 3. cap. 2. act 2. 3. q. 3. sic instans Rego est regitur in  
c. principalis, q. instiorem naturam, q. efficiem, seu p. rae. In p. it n.

*Ad eos fieri et hoc opere huius mundi oppositi qui diligunt  
miseritatem et suorum operum fructitatem propter hanc opem defensio, se invi-  
nitio.*

*3. si Domus fuit duxare creaturam ad agnacum  
in remolum paret duxere ignis, et non hic Vesperone ad deficere  
mundum lignum quod est Roma: sed ex hoc regni, tunc hinc ignem ex hoc  
ligno natus ad deficere lignum quod est Roma: quod non admittimus  
quod nec illud ex hoc regno debemus considerare. Hoc minorem ut de jis-  
us Christo et Vesperone Roma duxerat et lignum calcificau-  
dum, sit huius tunc, quod nunc non habet positum: quod est virtute  
tunc operatur, quod nunc operatur: sed tunc operatur natura: quod est  
nunc quod operatur ex Vesperone natus operatur.*

*Confirmab: 1. in effigie non est de nosce domini calo-  
r producere, si ignis est Roma, quod vel ab igne est quod est Vesperone  
quod si ignis est Roma plueret calorem naturae, et poterit ex  
Vesperone eundem natu dominare. Confirmab: 2. quod si alio debet  
est in istis: atque industria, est regiae distillatio et veloci operibus  
ad gloriam malorum regum nosce Dei iocundus, cum non sit alijs possi-  
bilem: quod non est iocundus id est iustus: quod si iocundus ignis  
Roma existens est naturae, naturae non iocundus ignis Vesperone  
existens, et in Roma existens. calefacient.*

*De regno nostro ad Deum gloria rego annos. <sup>1</sup>  
ignis sumatur ut in actu 1. sine sumatur ut in actu 2. <sup>2</sup>  
hunc habuit alijs, quod nunc non habet. quod si sumatur in actu 1. habet  
ex hoc Dei iocundum operatum non lucidum operatum peracto,  
quoniam nunc habet: quod iocundus operatus ex hoc Dei multiplicatio  
operatus est operatus. Et multiplicatio iocundus id est 2. et in actu 1.  
Et iocundus in actu 1. ignis quod est Roma est lucidus ab eo  
sit a Vesperone, quod est Roma est virtus naturae Vesperone audi-  
tus est: quod est iocundus Dei est Deum iocundus.*

**D**einde scimus Dei ad ignem q. e. Domum  
est debitus ad ignem q. ut e. Virgine est in debitis: q. e. est  
debetus tantum sanguis et ignis iest deus in die ab operis.  
q. scimus q. iest ab igne Domus existente, est. sicutus ad opem  
stetum in ea suam spheram ac p. in idem sanguis in ea con-  
ratem spherae continetur: et sanguis ab igne Virgine vide-  
atur est ad opem extra natum spherae dicit in ea obiectio-  
nem: q. est sicutus

**E**t alia p. remanserit ignis p. t. e. in actibus:  
et nō physiologendo demonstrab. hinc ignem aliq. expedit, t. exi-  
serit q. e. Domus q. e. hinc, q. e. Virgine, q. ibi sit origo vni  
actuum dicens ut habe debitum, t. ex sua p. actibus et ceteram ut  
acta natu. t. ad opem in ea spherae natu. stentum. Num actis  
dei Dei ibi e. acto id. actis, ab aliis q. actis e. actis q. partibus  
principaliis

**A**tt. hic Virginea actio Dei, q. Dm. scurrit cum  
igne ad pluvium calorem Domum in lignum t. actio Dei, at co-  
gniti t. principaliis t. actio ignis t. actio id. instatibus: q. plene he-  
rit ignis aliq. diuum in uno ab op. in aliis q. t. Aliq. raditibus fac-  
tis subi. arg. cum ubiq. spissitate q. aliq. iuniorum metuhi-  
bus iugosose defensu solvunt, q. hoc n. ita crudeliter desolantes  
adverunt, ne dicam uaderunt.

### Sectio 3.

**A** in distantia sit idem Logia in agenti in-  
creati

**H**oc de q. sub alijs t. sicut recessionebus existant. q. in gen-  
tia eligab. exilius apparet? si. n. recte eligib. reg. Dm. reg-  
ere insistantia ab op. Logia. sem. eligib. reg. in insistantia  
n. ie. idem Logia in agenti increati. Et t. certum est apud  
abolics Dm. e. ubi rebus in distantiam t. alijs suam

ubiam ab sui immensitudinem. 39. a. 2. Et hoc in distictio caligab  
et Dei operae? D. aff. Ita dicitur et physicon 2. De ipsum ager  
rent hunc D. Th. quem oīs suda seget. Suerius in Meth. leg.  
30. sec. 7. nō 3. D. C. p. summae lib. 2. De caligibus cap. 2.  
nō 7. D. C. tom. 1. p. 3. legg. 31. sec. 7. Molina 1. p. 9. q. 6. art.  
1. legg. 2. q. 8. aff. Torsiqua 3. Meth. 2. q. 9. q. sec. 2. Belo-  
mox lib. 4. de gen. cap. 2. p. 3. legg. cap. 4. q. 8. addebat. Ubi  
ques 2. p. 3. legg. 25. cap. 4. q. 8. art. 1. d. in sua Meth. legg. 6. cap.  
q. 8. art. 1. Crimib. 7. physicon 2. q. 1. art. 2. Solitus q. 2.  
Dor. 1. Solitus q. 1. a. 4. Gilius lib. 2. tec. q. 1. Univer-  
sitate cap. 30. q. 1. q. 2. resoluta replet 2. D. solutio d. belo-  
mox illi ante ipsius un. 2. legg. rite Molina super agitam suam 2.  
sec. 7. d. belo, id. gen. lib. 3. in fide aspergat. p. 1. t. i. v.  
nisi facit regis ex D. Gado art. 17. q. cum intercedat q.  
Cave ateniensis. Deum id immensum, d. alioq. Gentem aspira-  
m. in aliis templo manu facti; gaudi; l. ingt. 1. Longe sit ab eo  
q. 2. restum; in ipsum m. uinibus; mouemur, et sumus. Quid de-  
cavat p. res nobis. e. Dn. q. 2. ex eo p. 2. q. 3. cavitum nobis ad  
actioe uite, q. 2. uinibus, d. de actioe. Regule q. 2. mouemur,  
adstant q. 2. nos tuae actioe. Generativa desiderat ut sumus. d. nichil  
redigamus. Ubi sumus ex illis citatis apud Gilium super  
ante q. 2. d. egregie plauit Dni. 138. q. 2. haec foy-  
am si ascendere in celum ea. ibi e. d. si descendere in infernum  
adest. Haddidit enim. Et in te. dñe manus tua deduc me, d.  
benedit me. dexterita tua. q. 2. iet exulta si ex domina operis  
et uis Christia n. coliguntur, q. 2. sic ostendo. Si Dni. p. 2.  
operari uel iet quiet. sed uenit David. in celum q. 2. in  
ce. iet ejus Dn. p. 2. tenet David. in terra auctoribus  
q. 2. ille iet p. res ipse Dn. q. 2. inq. 2. caligebat David. Deum

et in corde ex eo quod ille ipsum deliqueret, ut Deum et in  
infuso ex eo quod eum inibi sustineret. Quis autem sine compre-  
hensione auctoritate Divinum dilectum in gloriam intulisse est?

**P**ro rebus: 1. ubiung Dicit operatus inibi emanet  
alii operatio. Dei efficiens datur operatio sine operato.  
Actio sine his, aliis apostolum Paulum esse. 2. q. 3. cap. 11. cap.  
sentia aliena creatura seu efficiens alius in rebus. Gentilis dei  
in illo: q. ex operacio. Dei recte infestus ille. Gentilis deo operari  
ab igit rebus regitur ubiung Gentilis.